BỘ XÂY DỰNG

Số: 62/BXD-KHCN

V/v: Cấp mã số phòng thí nghiệm chuyên ngành xây dựng giao thông

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày 12  tháng 3 năm 2012

Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải

(Qua Vụ Khoa học công nghệ)

Bộ Xây dựng nhận được công văn số 1372/BGTVT-KHCN ngày 02/3/2012 của Bộ Giao thông vận tải về việc đề nghị cấp mã số phòng thí nghiệm chuyên ngành xây dựng giao thông cho Phòng thí nghiệm Kết cấu công trình thuộc Viện Chuyên ngành cầu hầm - Viện Khoa học và công nghệ Giao thông vận tải, sau khi đã được Bộ Giao thông vận tải đánh giá, công nhận.

 Nhằm phục vụ công tác quản lý hệ thống phòng thí nghiệm chuyên ngành xây dựng; Để Bộ Giao thông vận tải có cơ sở ra quyết định công nhận năng lực phòng thí nghiệm chuyên ngành xây dựng giao thông, Bộ Xây dựng cấp mã số LAS-XD 1203 cho Phòng thí nghiệm Kết cấu công trình thuộc Viện Chuyên ngành cầu hầm - Viện Khoa học và công nghệ Giao thông vận tải.

Sau khi Bộ Giao thông vận tải ra Quyết định công nhận năng lực phòng thí nghiệm, đề nghị Bộ Bộ Giao thông vận tải gửi 01 bản Quyết định công nhận cho Vụ Khoa học công nghệ và Môi trường  - Bộ Xây dựng để có cơ sở quản lý.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Vụ KHCN&MT.
	TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ KHCN & MT

(®· ký)

  Nguyễn Trung Hòa